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부서: 친환경농업과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 친환경농업과

친환경농업과 17,716,238 16,763,679 952,559

국 8,378,238 8,238,070 140,168

기 1,005,831 1,027,762 △21,931

도 1,670,982 1,605,885 65,097

시 6,661,187 5,891,962 769,225

친환경 농업생산 기반구축 17,489,694 16,682,595 807,099

국 8,378,238 8,238,070 140,168

기 1,005,831 1,027,762 △21,931

도 1,670,982 1,605,885 65,097

시 6,434,643 5,810,878 623,765

친환경농업육성 11,876,488 11,389,860 486,628

국 7,930,959 7,880,841 50,118

기 44,215 40,762 3,453

도 733,404 715,336 18,068

시 3,167,910 2,752,921 414,989

친환경농산물생산지원 997,500 672,500 325,000

402 민간자본이전 925,000 600,000 325,000

01 민간자본보조 925,000 600,000 325,000

□ 친환경 부직포 지원사업 175,000 0 175,000

□ 친환경 농업용 기자재 지원 150,000 0 150,000

○ 노동력절감형 동력예취기 105,000 0 105,000

○ 노동력절감형 동력분무기 45,000 0 45,000

350,000,000원 * 50/100

350,000원 * 600대 * 50/100

250,000원 * 360대 * 50/100

토양개량제 공급 1,033,526 954,150 79,376

국 723,468 667,905 55,563

시 310,058 286,245 23,813

307 민간이전 1,033,526 954,150 79,376

국 723,468 667,905 55,563

시 310,058 286,245 23,813



부서: 친환경농업과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 1,033,526 954,150 79,376

□ 국고보조사업 1,033,526 954,150 79,376

○ 토양개량제공급 1,033,526 954,150 79,376경정 1,033,526,000원

국 723,468 667,905 55,563

시 310,058 286,245 23,813

벼 육묘공장 지원 147,600 75,600 72,000

도 36,000 21,600 14,400

시 111,600 54,000 57,600

402 민간자본이전 147,600 75,600 72,000

도 36,000 21,600 14,400

시 111,600 54,000 57,600

01 민간자본보조 147,600 75,600 72,000

□ 도비보조사업 147,600 75,600 72,000

○ 벼육묘공장지원(대형) 72,000 0 72,000120,000,000원 * 60/100

도 14,400 0 14,400

시 57,600 0 57,600

친환경농법 종합지원 26,600 13,300 13,300

도 7,980 3,990 3,990

시 18,620 9,310 9,310

307 민간이전 26,600 13,300 13,300

도 7,980 3,990 3,990

시 18,620 9,310 9,310

02 민간경상보조 26,600 13,300 13,300

□ 도비보조사업 26,600 13,300 13,300

○ 친환경농법종합지원 26,600 13,300 13,300경정 26,600,000원

도 7,980 3,990 3,990

시 18,620 9,310 9,310

쌀소득등보전직접지불제사업 관리비 44,215 40,762 3,453



부서: 친환경농업과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 44,215 40,762 3,453

202 여비 18,453 15,000 3,453

기 18,453 15,000 3,453

01 국내여비 18,453 15,000 3,453

□ 기금보조사업 18,453 15,000 3,453

○ 쌀소득 등 보전 직접지불제사업 업무추진 18,453 15,000 3,453경정 18,453,000원

기 18,453 15,000 3,453

녹비작물 종자대 지원 79,660 103,420 △23,760

국 31,864 41,368 △9,504

도 14,334 18,616 △4,282

시 33,462 43,436 △9,974

307 민간이전 79,660 103,420 △23,760

국 31,864 41,368 △9,504

도 14,334 18,616 △4,282

시 33,462 43,436 △9,974

02 민간경상보조 79,660 103,420 △23,760

□ 국고보조사업 79,660 103,420 △23,760

○ 녹비작물종자대지원 79,660 103,420 △23,760경정 79,660,000원

국 31,864 41,368 △9,504

도 14,334 18,616 △4,282

시 33,462 43,436 △9,974

밭농업직불제 행정비 4,059 0 4,059

국 4,059 0 4,059

201 일반운영비 1,925 0 1,925

국 1,925 0 1,925

01 사무관리비 1,925 0 1,925

□ 국고보조사업 1,925 0 1,925



부서: 친환경농업과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 밭농업직불제 급량비 1,925 0 1,9257,000원 * 25명 * 11일

국 1,925 0 1,925

202 여비 2,134 0 2,134

국 2,134 0 2,134

01 국내여비 2,134 0 2,134

□ 국고보조사업 2,134 0 2,134

○ 밭농업직불제 추진여비 2,134 0 2,1342,134,000원 * 1식

국 2,134 0 2,134

벼재배농가사료작물재배지원 13,200 0 13,200

도 3,960 0 3,960

시 9,240 0 9,240

307 민간이전 13,200 0 13,200

도 3,960 0 3,960

시 9,240 0 9,240

02 민간경상보조 13,200 0 13,200

□ 도비보조사업 13,200 0 13,200

○ 벼재배농가사료작물재배지원 13,200 0 13,20013,200,000원 * 1식

도 3,960 0 3,960

시 9,240 0 9,240

과수산업육성 2,937,377 2,822,002 115,375

기 877,000 877,000 0

도 461,200 441,300 19,900

시 1,599,177 1,503,702 95,475

다목적농가형 저온저장고설치 185,000 85,500 99,500

도 37,000 17,100 19,900

시 148,000 68,400 79,600

402 민간자본이전 185,000 85,500 99,500



부서: 친환경농업과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 과수산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 37,000 17,100 19,900

시 148,000 68,400 79,600

01 민간자본보조 185,000 85,500 99,500

□ 도비보조사업 185,000 85,500 99,500

○ 다목적농가형저온저장고설치 185,000 85,500 99,500경정 185,000,000원

도 37,000 17,100 19,900

시 148,000 68,400 79,600

포도산업특구시설물관리 46,977 31,102 15,875

101 인건비 16,117 15,242 875

04 기간제근로자등보수 16,117 15,242 875

□ 김천 포도산업 특구 시설물 관리 인부임 14,368 13,493 875

○ 초과근무수당 875 0 8757,290원 * 20시간 * 6월

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

□ 포도터널 노후비닐교체 15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

특작산업육성 2,675,829 2,470,733 205,096

국 447,279 357,229 90,050

기 84,616 110,000 △25,384

도 476,378 449,249 27,129

시 1,667,556 1,554,255 113,301

특작생산기반확충 155,340 105,340 50,000

402 민간자본이전 140,000 90,000 50,000

01 민간자본보조 140,000 90,000 50,000

□ 참외하우스 철재파이프 교체지원 50,000 0 50,00010,000원 * 10,000개 * 50/100

시설원예 에너지이용 효율화사업지원 1,006,949 888,393 118,556

국 407,279 357,229 50,050



부서: 친환경농업과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 특작산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 179,901 159,349 20,552

시 419,769 371,815 47,954

402 민간자본이전 1,006,949 888,393 118,556

국 407,279 357,229 50,050

도 179,901 159,349 20,552

시 419,769 371,815 47,954

01 민간자본보조 1,006,949 888,393 118,556

□ 국고보조사업 1,006,949 888,393 118,556

○ 시설원예 에너지이용효율화사업(에너지절감시설) 961,949 869,673 92,276경정 961,949,000원

국 384,779 347,869 36,910

도 173,151 156,541 16,610

시 404,019 365,263 38,756

○ 시설원예 에너지이용효율화사업(목재펠릿난방기) 45,000 18,720 26,280경정 45,000,000원

국 22,500 9,360 13,140

도 6,750 2,808 3,942

시 15,750 6,552 9,198

고추비가림재배시설지원 211,540 275,000 △63,460

기 84,616 110,000 △25,384

도 38,077 49,500 △11,423

시 88,847 115,500 △26,653

402 민간자본이전 211,540 275,000 △63,460

기 84,616 110,000 △25,384

도 38,077 49,500 △11,423

시 88,847 115,500 △26,653

01 민간자본보조 211,540 275,000 △63,460

□ 기금보조사업 211,540 275,000 △63,460

○ 고추 비가림재배시설 지원 211,540 275,000 △63,460경정 211,540,000원

기 84,616 110,000 △25,384

도 38,077 49,500 △11,423



부서: 친환경농업과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 특작산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 88,847 115,500 △26,653

버섯 재배시설 현대화사업 100,000 0 100,000

국 40,000 0 40,000

도 18,000 0 18,000

시 42,000 0 42,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

국 40,000 0 40,000

도 18,000 0 18,000

시 42,000 0 42,000

01 민간자본보조 100,000 0 100,000

□ 국고보조사업 100,000 0 100,000

○ 버섯 재배시설현대화 사업 100,000 0 100,000200,000,000원 * 50/100

국 40,000 0 40,000

도 18,000 0 18,000

시 42,000 0 42,000

재무활동(친환경농업과) 145,460 0 145,460

보전지출 145,460 0 145,460

보전지출(친환경농업과) 145,460 0 145,460

802 반환금기타 145,460 0 145,460

01 국고보조금반환금 104,389 0 104,389

□ 2011년 쌀소득등보전직불금 반납금 5,615 0 5,615

□ 2011년 논소득기반다양화사업 반납금 1,543 0 1,543

□ 2011년 조건불리직불제 반납금 52 0 52

□ 2008년, 2009년 천적활용원예작물 해충방제사업 17,594 0 17,594

□ 2012년 시설원예 난방기용 시간계측기 부착사업 15,600 0 15,600

□ 2012년 과수고품질 시설현대화사업 19,398 0 19,398

5,614,460원

1,542,300원

51,380원

17,593,340원

15,600,000원

19,397,600원



부서: 친환경농업과

정책: 재무활동(친환경농업과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 2012년 시설원예 에너지이용효율화(에너지절감시설) 20,461 0 20,461

□ 2012년 시설원예 에너지이용효율화(목재펠릿난방기) 24,126 0 24,126

20,460,320원

24,126,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 41,071 0 41,071

□ 2011년 조건불리직불금 반납금 7 0 7

□ 2011년 벼재배특별지원금 반납금 1,080 0 1,080

□ 2008년, 2009년 천적활용원예작물 해충방제사업 반납금 6,673 0 6,673

□ 2012년 시설원예 난방기용 시간계측기 부착사업 7,020 0 7,020

□ 2012년 과수고품질 시설현대화사업 8,729 0 8,729

□ 2012년 시설원예 에너지이용효율화(에너지절감시설) 9,208 0 9,208

□ 2012년 시설원예 에너지이용효율화(목재펠릿난방기) 7,238 0 7,238

□ 2012년 민속채소생산기반확충지원 1,116 0 1,116

6,600원

1,079,130원

6,672,350원

7,020,000원

8,728,920원

9,207,180원

7,237,800원

1,116,000원


